

# Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

## 2021-5205

### ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
01.04.2021 11:23:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

## Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	Изоленга х/б Изоленга х/б	Штука	62.00000	1 696.42	105 178.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	паронит ПМБ 1 мм паронит ПМБ 1 мм	Килограмм	4.00000	892.85	3 571.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	паронит ПОН 1,5 мм паронит ПОН 1,5 мм	Килограмм	6.50000	741.07	4 816.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 (КВТ) Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 (КВТ)	Рулон	2.00000	3 303.57	6 607.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	Бензиновый генератор 605 X 445 X 457 Бензиновый генератор 605 X 445 X 457	Штука	2.00000	136 339.28	272 678.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	Резина МБС 3 мм Резина МБС 3 мм	Килограмм	5.60000	758.92	4 249.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	



20	Кондиционер сплит система 07 Кондиционер сплит система 07	Штука	5.00000	92 857.14	464 285.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Кондиционер сплит система 09 Кондиционер сплит система 09	Штука	2.00000	106 250.00	212 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Паронит ПМБ 1 мм Паронит ПМБ 1 мм	Килограмм	4.00000	892.85	3 571.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Шланг кислородный D 9 Шланг кислородный D 9	Метр	50.00000	285.71	14 285.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Шланг ацетиленовый D 9 Шланг ацетиленовый D 9	Метр погонный	30.00000	263.39	7 901.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Шланг резиновый Ø25 среда Б Шланг резиновый Ø25 среда Б	Метр	20.00000	883.92	17 678.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Шланг резиновый Ø18 среда Б Шланг резиновый Ø18 среда Б	Метр погонный	10.00000	525.00	5 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Шланг резиновый Ø16 среда Б Шланг резиновый Ø16 среда Б	Метр погонный	20.00000	375.00	7 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Шланг резиновый Ø8 среда Б Шланг резиновый Ø8 среда Б	Метр погонный	10.00000	366.07	3 660.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Шланг маслостойкий Ø-32 среда Б Шланг маслостойкий Ø-32 среда Б	Метр	20.00000	1 339.28	26 785.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>690.30000</b>		<b>1 616 366.88</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>1 810 330.91</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
12.04.2021 15:00:00	12.04.2021 15:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Договора ЖРЭК-rar (/ru/Tender/dlContract/5205?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0i5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	<a href="#">Верное РТИ, кондеры, генераторы Объявление ЖРЭК (3)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/5205?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0i5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	<a href="#">Перечень validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0i5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>

## Дополнительные файлы

[\(ru/Tender/dlFile/5205?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==\)](#)

[\(ru/Tender/dlFile/5205?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==\)](#)

[fid=3&validator=UVhwQV](#)

## Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Изолента х/б	Штука	62.00000	1 696.42	105 178.04	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	2
2	паронит ПМБ 1 мм	Килограмм	4.00000	892.85	3 571.40	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
3	паронит ПОН 1,5 мм	Килограмм	6.50000	741.07	4 816.96	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
4	Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 (КВТ)	Рулон	2.00000	3 303.57	6 607.14	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=4&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
5	Бензиновый генератор 605 X 445 X 457	Штука	2.00000	136 339.28	272 678.56	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=5&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
6	Резина МБС 3 мм	Килограмм	5.60000	758.92	4 249.95	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=6&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
7	Шланг кислородный D 9	Метр	90.00000	285.71	25 713.90	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=7&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
8	Шланг ацетиленовый D 9	Метр погонный	90.00000	263.39	23 705.10	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=8&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
9	Рукав гофрированный напорно-всасывающий D-50мм	Метр погонный	12.00000	2 946.42	35 357.04	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=9&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
10	Изолента х/б	Штука	90.00000	1 696.42	152 677.80	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=10&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	2
11	Бензиновый генератор 605 X 445 X 457	Штука	1.00000	136 339.28	136 339.28	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=11&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
12	Лента ФУМ	Штука	10.00000	401.78	4 017.80	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=12&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
13	Рукав для газосварки кислородный D-9мм	Метр	25.00000	285.71	7 142.75	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=13&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
14	Шланг резиновый Ø18 среда Б	Метр погонный	10.00000	525.00	5 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=14&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
15	Шланг резиновый Ø16 среда Б	Метр погонный	10.00000	375.00	3 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=15&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
16	Резина МБС листовая 6мм	Килограмм	59.20000	758.92	44 928.06	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=16&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
17	Рукав пропановый (для газовой сварки и резки металлов) Ø9мм	Метр	20.00000	263.39	5 267.80	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=17&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
18	Рукав напорный маслостойкий D18мм	Метр	10.00000	633.92	6 339.20	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=18&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
19	Рукав напорный маслостойкий D16мм	Метр	10.00000	535.71	5 357.10	<a href="#">(ru/tender/dlfile/5205?no=19&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoU0FgpbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkUmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0

20	Кондиционер сплит система 07	Штука	5.00000	92 857.14	464 285.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/5205?no=20&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkJmNEYUlwOE5aUA==)</a>	1
21	Кондиционер сплит система 09	Штука	2.00000	106 250.00	212 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5205?no=21&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkJmNEYUlwOE5aUA==)</a>	1
22	Паронит ПМБ 1 мм	Килограмм	4.00000	892.85	3 571.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5205?no=22&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkJmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
23	Шланг кислородный D 9	Метр	50.00000	285.71	14 285.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/5205?no=23&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkJmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
24	Шланг ацетиленовый D 9	Метр погонный	30.00000	263.39	7 901.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/5205?no=24&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkJmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
25	Шланг резиновый Ø25 среда Б	Метр	20.00000	883.92	17 678.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5205?no=25&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkJmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
26	Шланг резиновый Ø18 среда Б	Метр погонный	10.00000	525.00	5 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5205?no=26&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkJmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
27	Шланг резиновый Ø16 среда Б	Метр погонный	20.00000	375.00	7 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5205?no=27&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkJmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
28	Шланг резиновый Ø8 среда Б	Метр погонный	10.00000	366.07	3 660.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/5205?no=28&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkJmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0
29	Шланг маслостойкий Ø-32 среда Б	Метр	20.00000	1 339.28	26 785.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5205?no=29&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoU0FqbkZ5U0I5L1BxcHJtbkdvSjAvVThVdXF6UXN3NmVkJmNEYUlwOE5aUA==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

#### Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	02.04.2021 16:55:10
101040005043	ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	05.04.2021 14:35:12
120640008912	ТОО Smart Systems KZ	Казахстан, Карагандинская обл., Г.Караганда, район им.Казыбек Би, ул.Гоголя д.30 н.п.1	02.04.2021 09:46:51

#### Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
1		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
20		Нет отклоненных заявок
21		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Позитрон
1	ТОО Ампаро Групп
10	ТОО Ампаро Групп
10	ТОО Позитрон
20	ТОО Smart Systems KZ
21	ТОО Smart Systems KZ

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	Изолента х/б	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	1 280.00	79 360.00	02.04.2021 16:55:10
1	Изолента х/б	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	1 460.00	90 520.00	05.04.2021 14:35:12
10	Изолента х/б	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	1 280.00	115 200.00	02.04.2021 16:55:10
10	Изолента х/б	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	1 460.00	131 400.00	05.04.2021 14:35:12
20	Кондиционер сплит система 07	120 640 008 912, ТОО Smart Systems KZ	Казахстан, Карагандинская обл., Г.Караганда, район им.Казыбек Би, ул.Гоголя д.30 н.п.1	KZT	92 800.00	464 000.00	02.04.2021 09:46:51
21	Кондиционер сплит система 09	120 640 008 912, ТОО Smart Systems KZ	Казахстан, Карагандинская обл., Г.Караганда, район им.Казыбек Би, ул.Гоголя д.30 н.п.1	KZT	106 000.00	212 000.00	02.04.2021 09:46:51

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																			
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
1	Изолента х/б	Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	Штука	62.00000	1 696.42	105 178.04	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	1 280.00	79 360.00	88 883.20	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	1 460.00	90 520.00	101 382.40	
							Требования технической спецификации: Изолента х/б						Требования технической спецификации: Изолента х/б						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Изолента х/б						Дополнительные условия по которым определен победитель: Изолента х/б						
10	Изолента х/б	Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	Штука	90.00000	1 696.42	152 677.80	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	1 280.00	115 200.00	129 024.00	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	1 460.00	131 400.00	147 168.00	

		Требования технической спецификации: Изолента х/б		Требования технической спецификации: Изолента х/б	
		Дополнительные условия по которым определен победитель: Изолента х/б		Дополнительные условия по которым определен победитель: Изолента х/б	
ИТОГО	152.00000			194 560.00	

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	Да	194 560.00	217 907.20

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	Да	221 920.00	248 550.40

### Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
2	паронит ПМБ 1 мм	Килограмм	4.00000	892.85	3 571.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	паронит ПОН 1,5 мм	Килограмм	6.50000	741.07	4 816.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 (КВТ)	Рулон	2.00000	3 303.57	6 607.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Бензиновый генератор 605 X 445 X 457	Штука	2.00000	136 339.28	272 678.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Резина МБС 3 мм	Килограмм	5.60000	758.92	4 249.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Шланг кислородный D 9	Метр	90.00000	285.71	25 713.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Шланг ацетиленовый D 9	Метр погонный	90.00000	263.39	23 705.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000





27	Шланг резиновый Ø16 среда Б	Метр погонный	20.00000	375.00	7 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Шланг резиновый Ø8 среда Б	Метр погонный	10.00000	366.07	3 660.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Шланг маслостойкий Ø-32 среда Б	Метр	20.00000	1 339.28	26 785.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>538.30000</b>		<b>1 358 511.04</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	13.04.2021 16:04:44	Да
Нариман Сағындық	Проверил	13.04.2021 16:04:44	Да
Игорь Баннов	Проверил	13.04.2021 16:03:08	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	13.04.2021 15:56:13	Да
Вероника Хакимова	Проверил	13.04.2021 15:55:28	Да
Евгений Кравчук	Проверил	13.04.2021 16:02:18	Да
Алибек Кудаспаев	Проверил	13.04.2021 11:58:40	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Проверил	13.04.2021 07:50:57	Да
Юлия Прыткова	Проверил	12.04.2021 15:56:04	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Сағындық Нариман  
Базарқұлұлы  
13.04.2021 16:04:44  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Сағындық Нариман  
Базарқұлұлы  
13.04.2021 16:04:44  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Баннов Игорь Викторович  
13.04.2021 16:03:08  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Абдурашидова Кезбан  
Магомедовна  
13.04.2021 15:56:13  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Хакимова Вероника  
Акифовна  
13.04.2021 15:55:28  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Кравчук Евгений Иванович  
13.04.2021 16:02:18  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Кудаспаев Алибек Алибек  
13.04.2021 11:58:40  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Цыганкова-Павлова Ирина  
Сергеевна  
13.04.2021 07:50:57  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Прыткова Юлия  
Александровна  
12.04.2021 15:56:04  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая компания